
UCHWAŁA NR XXXI/234/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 26 września  2013 r. 

 

w sprawie przekazania środków na Fundusz Wsparcia Policji. 
 

 
   Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 14 i art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 13 ust 3 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287 poz. 1682 ze zm.), 

Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala co następuje:  

 

 

§ 1. 

 
1. Przekazuje się z dochodów własnych budżetu gminy Złoty Stok środki finansowe na 

Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu 

z przeznaczeniem na zakup paliwa do pojazdów służbowych Rewiru Dzielnicowych 

w Złotym Stoku. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną przekazane w formie dotacji 

celowej w wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące złotych).  

 

§ 2. 

 
Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w porozumieniu zawartym przez Burmistrza Złotego Stoku 

z Komendantem Wojewódzkim Policji we Wrocławiu.  

 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


